

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.:

„Doświetlenie przejść dla pieszych, w ciągu drogi wojewódzkiej nr 492 w Kłobucku w obrębie skrzyżowania ul. 11 Listopada z ul. gen. Rómmła i ul. Spacerowej”

Identyfikator postępowania: fe5aef29-862b-437a-948c-08cc57824016

Ogłoszenie nr 22022/BZP 00320208/01 z dnia 2022-08-25

Informacja o unieważnieniu postępowania

Na podstawie art. 255 pkt. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na roboty budowlane polegające na „Doświetlenie przejść dla pieszych, w ciągu drogi wojewódzkiej nr 492 w Kłobucku w obrębie skrzyżowania ul. 11 Listopada z ul. gen. Rómmła i ul. Spacerowej”. Zamawiający unieważnił postępowanie.

Uzasadnienie prawne:

art. 226 ust. 1 pkt 6 - Zamawiający odrzuca ofertę, która nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi i organizacyjnym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Z uwagi na fakt, że jedyna oferta złożona w postępowaniu podlega odrzuceniu, zgodnie z brzmieniem art. 255 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli wszystkie oferty podległy odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne

Zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale XII pkt 2 SWZ, Wykonawca zobligowany był do złożenia oferty pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (oznacza to postać elektroniczna opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Ponadto zgodnie z art. 63 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 1129) Wykonawca zobligowany jest w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne, ofertę złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Wykonawca składający ofertę nie spełnił w/w wymogów. Zamawiający w trakcie badania ofert powołał biegłego, który jednoznacznie stwierdził, iż oferta nie została opatrzona podpisem elektronicznym.

Otrzymują:

1. a/a

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Sylwia Piątkowska
Sekretarz Gminy Kłobuck